Lucas propter hanc causam, volens habere partem cum uxore sua cum 
filiis suis de omni hereditate, quam is temporibus ego sua prop(ri)a voluntate 
bene resigno, ego Lucas, cui hoc testatur preconsuli Alberto. Paulus sutor, 
Mandyk, Mathias Korap, Mathias Koszelek, Mathyak [!] Kamysz, Nicolaus, 
que facta sunt circa annum 1525. =|

[s. 67]

90. Anno Domini 1508. Testamentum Miska.  
In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo quingentesimo 

octavo, mense Septembre, feria sexta, hora octava, ego Joannes dictus Miska, 
infirmitate detentus, mente tamen sanus existens, sciens, quod nichil cercius 
morte et hor(a) mortis incercius nichil, ne post mortem meam, inter amicos 
aliqua fiat dissensio sub hac forma facio, ordino irrevocabile testamentum. 
Imprimis animam meam peccatricem Deo Omnipotenti comendo, de rebus 
autem atque temporalibus a Deo michi collatis primum lego VI marcas pro 
ecclesia sancti Decolacionis Baptiste parochiali in Plesschow et aliam mar-
cam pro ecclesia sancti Floriani. Item prandium pro sacerdotibus unum et pro 
pauperibus aliud prandium. Item domum cum tota superlectili et patellam 
alias p a n e w  uxori me legittime Dorothee lego. Item quadraginta marcas et 
quinquaginta stamina sine duobus tribus pueris in equalem divisionem do. 
Item tria stamina pro pauperibus distribuenda precipio. Item porcos duos 
genero meo ad Sthavisschin. Item totum stannum Dorothee uxori. Item matri 
unum stamen. Item Laurencio filio meo granarium et subductam wlpeam. 
Item cuilibet presbitero super tricesimas per mediam marcam, qui sunt cir-
ca ecclesiam. Item equum pro ecclesia sancti Joannis Baptiste parochiali, 
mutans intencionem suam, Bernardinis stamen panni Plesschewiensis lego. 
Item mediam marcam apud Maglvsschewska in debito demonstro. Item apud 
Nyenyewskya XVI grossos. Item mediam marcam apud |-Maglvsschewsky-| 
Orsschula. Item apud Baranowsky VI 1/2 grossos. Super que omnia bona ista 
a Deo michi concessa facio, constituto atque ordino legittimos executores, 

a Poprawione z: Nyenysschewsky.
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89. Powzdanie i wiano pomiędzy Katarzyną i Wojciechem Marszelem. 
Łukasz ze względu na tę sprawę, chcąc mieć ze swoją żoną i ze 

swoimi dziećmi udział z całego dziedzictwa, które w tym czasie ja Łukasz ze 
swojej własnej woli dobrze powzdaję, co zeznano burmistrzowi Wojciechowi. 
[Świadkowie:] Paweł szewc, Mandyk, Maciej Korab, Maciej Koziełek, Maciej 
Kamysz i Mikołaj. Zdziałano około roku 1525.

Zapiska skreślona.